МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 31 »  августа  2020 г.                                                 № 535/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями,

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам  об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

38.02.07 Банковское дело  (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Таракину Екатерину Алексеевну РОССИЯ

2 Белову Елену Алексеевну РОССИЯ

3 Грибову Елизавету Юрьевну РОССИЯ

4 Бердышеву Анастасию Сергеевну РОССИЯ

5 Алешина Тимофея Игоревича РОССИЯ

6 Боброва Ярослава Анатольевича РОССИЯ

7 Сейранян Светлану Хачатуровну РОССИЯ

8 Сухойваненко Полину Алексеевну РОССИЯ

9 Графчикову Викторию Михайловну РОССИЯ

10 Кудряшову Анну Алексеевну РОССИЯ

11 Легеньких Данилу Александровича РОССИЯ

12 Чечикову Алину Владимировну РОССИЯ

13 Сухотину Татьяну Сергеевну РОССИЯ

14 Леусик Лилану Олеговну РОССИЯ

15 Журавлева Михаила Александровича РОССИЯ

16 Хлопкову Анастасию Андреевну РОССИЯ

17 Соседову Юлию Александровну РОССИЯ

18 Горшенину Анастасию Игоревну РОССИЯ

19 Старцеву Софию Андреевну РОССИЯ

20 Антоняк Ксению Дмитриевну РОССИЯ

21 Джуманову Карину Ербулновну РОССИЯ

22 Мамбетова Алымбека Замирбековича РОССИЯ

23 Халикову Полину Шухратовну РОССИЯ

24 Кашицыну Алису Эдуардовну РОССИЯ

Приложение на 2 листах

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 31.08.2020 № 535/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших уведомления о намерении обучаться

Институт сервисных технологий

38.02.07  Банковское дело (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических  и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Таракина Екатерина Алексеевна 5,00

2 Белова Елена Алексеевна 4,90

3 Грибова Елизавета Юрьевна 4,85

4 Бердышева Анастасия Сергеевна 4,84

5 Алешин Тимофей Игоревич 4,68

6 Бобров Ярослав Анатольевич 4,65

7 Сейранян Светлана Хачатуровна 4,50

8 Сухойваненко Полина Алексеевна 4,50

9 Графчикова Виктория Михайловна 4,47

10 Кудряшова Анна Алексеевна 4,31

11 Легеньких Данила Александрович 4,29

12 Чечикова Алина Владимировна 4,10

13 Сухотина Татьяна Сергеевна 4,00

14 Леусик Лилана Олеговна 3,94

15 Журавлев Михаил Александрович 3,90

16 Хлопкова Анастасия Андреевна 3,90

17 Соседова Юлия Александровна 3,89

18 Горшенина Анастасия Игоревна 3,85

19 Старцева София Андреевна 3,80

20 Антоняк Ксения Дмитриевна 3,75

21 Джуманова Карина Ербулновна 3,73

22 Мамбетов Алымбек Замирбекович 3,52

23 Халикова Полина Шухратовна 3,43

24 Кашицына Алиса Эдуардовна 3,21

Директор Института сервисных технологий                                            И.Г. Чурилова

		2020-12-24T18:16:46+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна